



גילוי נאות בקשר לשימוש בקרמיקה, שיש וגרניט ביחד עם Invisacook כיריים

InvisaCook LLC אינה אחראית לביצועים של שיש, גרניט או אריחי קרמיקה, בשימוש רגיל, כפי שהותקנו במשך שנה מתאריך ההתקנה. האחריות למוצר שלך אינה מכסה החלפות, תיקונים, או תוצאות כלשהן של שימוש לא נכון, לרבות, אך ללא הגבלה, תחזוקה לא נכונה או בלאי רגיל. האחריות למוצר שלך חלה על המוצר של Invisacook עצמו ועל העלות של החלפת המוצר של Invisacook. אחריות זו אינה מכסה הבדלים בצבעים, בסימונים או חוסר אחידות בחומר של האבן לאחר שהלקוח אישר את החומר לייצור. אחריות זו מכסה את ההתקנה בלבד, ואינה מספקת בשום דרך אחריות כנגד שריטות או כתמים בגלל טעות אנוש, חורים/סדקים (תופעות טבעיות) או חריטה בחומר.

אבן טבעית היא מוצר טבעי ולכן היא כפופה לכל השינויים האינהרנטיים שלה. "ורידים", סימונים וצבעים במוצר הסופי עשויים להיות שונים. גושי האבן מגיעים לאתר הייצור כשפני האבן כבר מוגמרות. באבן הטבעית עשויים להיות חורים וסימונים קטנים, או חוסר עקביות במרקם או בברק. לכן, חשוב לבדוק ולאשר את הגוש לפני הייצור, במידת האפשר.

סידן פחמתי, שממנו השיש מורכב, רגיש מאוד לחומרים חומציים. שיש מתמוסס בקלות בחומצה, אפילו אם היא מאוד מהולה. אולם, התוצאות בפועל של חשיפה לחומצה משתנים בהתאם לסוג החומצה. דוגמאות כוללות, אך אינן מוגבלות, לחומץ, מיץ לימון, חומרי ניקוי מסוימים, וכד'.

הכתמה: שינוי בצבע של שיש, גרניט או קרמיקה, בקנה מידה גדול או באופן מקומי, נקרא הכתמה. הכתמה יכולה להיגרם על ידי חשיפה למגוון חומרים חיצוניים, או על ידי חומרים שנמצאים בתוך האבן או חלקים מבניים.

חלק מהסוגים השכיחים ביותר של כתמים והחומרים שגורמים להם הם:

1. כתמי שמן / שומן
2. צבעים ודיו
3. כתמים אורגניים: כתמים אורגניים נוצרים על ידי מגע ישיר עם חומר אורגני מרקיב, כגון עלים, פרחים, תה או קפה.
4. כתמים מתכתיים: קיימים שני סוגים עיקריים של כתמים מתכתיים, שנגרמים על ידי ברזל או נחושת.
5. לכלוך, פיח וזיהום.
6. טמפרטורות פני שטח שיכולות להגיע ליותר מ-300 מעלות, שלא באמצעות שימוש במשטח חסין-חום **שאושר** על ידי Invisacook LLC, **שלא** שימש לבישול שום דבר מעל לטמפרטורה זו, אינן כלולות באחריות למוצר של Invisacook.

התפוררות: מצב זה נוצר על ידי פריכות מסוימת או נטייה של האבן להישבר או להתפרק. הוא עלול להיגרם על ידי חולשה טבעית באבן או התפוררות הדרגתית של התלכיד או המבנה הגבישי, או על ידי כוחות חיצוניים שמשפיעים על החוזק והעמידות של השיש.

שיבוב: שיבוב הוא היפרדות של פיסות קטנות או גדולות יותר, לעתים קרובות בפינות או בקצוות. השברים האלה נוצרים, בדרך כלל, כתוצאה מהידרדרות, תאונה או ונדליזם.

סדקים: מצב זה בא לידי ביטוי בהופעה של סדקים צרים שרוחבם נע מפחות מ-1/16 אינץ' ועד 1/2 אינץ' ומעלה באבן. הוא נובע ממגוון גורמים, כגון עומס יתר מבני כתוצאה מ-settlement, או מפגם בחומר. סדקים קטנים לכשעצמם אינם חייבים להיות בעיה, אבל הם יכולים להצביע על בעיות מבניות, ויכולים לאפשר למים להיכנס לתוך האבן.

פציעה: פציעה היא הופעה של כתמים לבנים על שיש, גרניט וקוורץ, שיכולים להיגרם על ידי חפץ נופל, או על ידי כוח אחר שמופעל על האבן. אפילו התקרית הקטנה ביותר עלולה לפצוע את האבן בגלל טבעה הרך. האבן שתקבל תיאטם לפני או בזמן ההתקנה על ידי מי שייצר אותה. נא לוודא שזה אכן בוצע. זה יעזור, אבל לא ימנע הכתמה. שיש וגרניט זקוקים לתחזוקה ואיטום תקופתיים.

קראתי את הגילוי הנאות שלהלן ואני מבין את החבות והאחריות, ושהמוצר של Invisacook ומשטח העבודה הם שני עצמים שונים ונפרדים מבחינת האחריות.

שם (באותיות דפוס):

תאריך:

חתימה: